
COMUNE DI TISSI
PROVINCIA DI SASSARI

ORIGINALE

Registro Generale n. 4

L'anno  duemilaventitre addì  cinque del mese di maggio; 

IL SINDACO

Premesso che il D.L. 101/2013 prevede la possibilità agli Enti di monitorare telematicamente le 
graduatorie concorsuali attive nella Pubblica Amministrazione;

Dato atto che il Dipartimento per la Funzione Pubblica ha creato una piattaforma telematica 
denominata “Lavoropubblico.gov.it” con lo scopo di supportare le amministrazioni nell’attuazione e 
nel monitoraggio di processi e adempimenti amministrativi acquisendo dagli Enti Pubblici le 
graduatorie vigenti per le assunzioni a tempo indeterminato consentendo agli Enti che devono 
assumere personale di avere un’ampia visione sulle graduatorie a cui possono attingere;

Rilevato che per la registrazione al suddetto portale è necessario nominare un Responsabile del 
Portale Lavoro Pubblico per conto dell’Amministrazione comunale e la nomina deve essere 
formalizzata con espresso provvedimento firmato digitalmente;

Ritenuto di individuare per tale nomina il Responsabile dell’Area Finanziaria – Tributi e personale, 
Dott. Pietro Dettori;

Dato atto che il Dott. Pietro Dettori ha manifestato la propria disponibilità alla nomina in argomento;

Visto il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

DECRETA

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE PER L'ACCESSO AL PORTALE 
"LAVORO PUBBLICO".

DECRETO DEL SINDACO  N. 4 DEL 05-05-2023



Decreto SINDACO n.4 del 05-05-2023 COMUNE DI TISSI

Pag. 2

Di Nominare, per i motivi precisati in premessa, responsabile dell’accesso al portale 
“Lavoropubblico.gov.it” il Responsabile dell’Area Finanziaria – Tributi e personale, il Dott. Pietro 
Dettori;

Di Trasmettere copia del presente provvedimento al Dott. Pietro Dettori;

Di Pubblicare il presente decreto all’albo pretorio on-line posto sul sito istituzionale dell’Ente per 15 
giorni consecutivi.



Decreto SINDACO n.4 del 05-05-2023 COMUNE DI TISSI

Pag. 3


